
 

ZARZĄDZENIE Nr 28/2022 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 9 marca 2022 r. 

w sprawie ustanowienia dnia wewnętrznego dla Referatu Podatków w Wydziale 

Finansowo-Budżetowym w Urzędzie Miejskim w Karczewie 

Na podstawie art. 33 ust 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559, 583 ) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się wtorek każdego tygodnia dniem wewnętrznym – bez przyjęć 

interesantów dla Referatu Podatków w Wydziale Finansowo-Budżetowym w Urzędzie 

Miejskim w Karczewie. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Karczew. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania do 31 maja 

2022 r. 

 

 

Burmistrz Karczewa 

Michał Rudzki 

 


